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Pecené lisky

Casovéa naro¢nost: 20 minut

Seznam prisad

500 g

100 g

2 ks

100 g

2 dl

3 strouzek

2 ks

Cerstvé lisky
maslo

cibule

anglicka slanina
bilé vino

cesnek

bobkovy list

sul

pepr

cerstvy kopr
(nemusi byt)

Postup pripravy

12 z4ri., 2022

LiSky ocCistime a jsou-li véts$i, pokrajime je. Na masle si osmahneme cibuli pokrajenou na pulkolecka,
prihodime pokrajenou anglickou slaninu a ocisténé lisky a vSe restujeme po dobu asi 10 minut. Poté
prilijeme bilé vino, priddme prolisovany cesnek s bobkovymi listy a nechdme prikryté poklickou na mirném
plameni, dokud se vino nevydusi a liSky nejsou krasné mékké. Osolime, opeprime a podle chuti a moznosti
posypeme nasekanym koprem. Poddvame bud samotné s Cerstvym pecivem nebo jako prilohu k masu.



